АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2015 № 425
Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань»
Во исполнение норм Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 59 части 6 «Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань» согласно приложению (далее Конкурсная документация).
2. Разместить Конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru в день опубликования в официальном печатном издании извещения о проведении Конкурса.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Брежневу Е.К.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                              В.В. Чуришка